



Objednávka číslo: NO22101274

**Odběratel****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel****VWR International s.r.o.**Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
IČO: 63073242
DIČ: CZ63073242**Platnost objednávky do:** 31.12.2022

Termín dodání: 28.10.2022

Forma úhrady: **Platební příkaz**

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Dle cenové nabídky č. : 2602178269

Akceptací této objednávky dodavatel potvrzuje, že skutečnosti uvedené v Prohlášení dodavatele ze dne 11.7.2022 jsou stále platné.

Na fakturu prosím uveďte text:

Financováno Evropskou unií – Next Generation EU, registrační číslo Projektu: LX22NPO5102.

V případě neuvedení tohoto textu Vám bude faktura vrácena k přepracování. Děkuji

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Analytické váhy VWR LA254i 611-2264	1,00 ks	19 239,00	19 239,00 Kč
Ultrazvuková lázeň, Elmasonic, S 10 bez ohřevu, 142-0036	1,00 ks	5 795,90	5 795,90 Kč
Ultrazvuková lázeň, Ponorný koš z nerezové oceli s držadly, potažený 142-0123	1,00 ks	745,36	745,36 Kč
COVER PLASTIC ELMASONIC 10 ELMA1003278	1,00 ks	279,51	279,51 Kč
VORTEX MIXER SA6 MINI STUASA6	5,00 ks	4 840,00	24 200,00 Kč
accu-jet® S, berry, incl. universal AC adapter 612-6818	6,00 ks	9 922,00	59 532,00 Kč
Filtr membránový k accu-jet®pro, 0,2µm, sterilní, v blistru 612-1963	3,00 ks	181,50	544,50 Kč
Váha školní, 1000g, 0.01g KERNEMB1000-2	1,00 ks	6 413,00	6 413,00 Kč
UNIRACK™ JUNIOR SUPPORT 25 PLACES YELLOW (1bal = 10ks) SIMPS500-25Y	1,00 bal	532,40	532,40 Kč



Objednávka číslo: NO22101274

**Odběratel****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel****VWR International s.r.o.**Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
IČO: 63073242
DIČ: CZ63073242**Platnost objednávky do:** 31.12.2022**Termín dodání:** 28.10.2022**Forma úhrady:** Platební příkaz**Adresa doručení:**

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Dle cenové nabídky č. : 2602178269

Akceptací této objednávky dodavatel potvrzuje, že skutečnosti uvedené v Prohlášení dodavatele ze dne 11.7.2022 jsou stále platné.

Na fakturu prosím uveďte text:

Financováno Evropskou unií – Next Generation EU, registrační číslo Projektu: LX22NPO5102.

V případě neuvedení tohoto textu Vám bude faktura vrácena k přepracování. Děkuji

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Stojan na zkumavky, nylon, vyztužený skelným vláknem, bílý, 24xØ30mm 212-0429	3,00 ks	169,40	508,20 Kč

Předpokládaná cena celkem:**117 789,87 Kč****Datum vystavení:** 14.10.2022-----
Razítko, podpis